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OHLÁŠENÍ KONÁNÍ AKCE 

podle Obecně závazné vyhlášky obce Třebešice o místním poplatku ze vstupného  
s účinností od 1.1.2024 

 

Příjmení, jméno/název pořadatele: ______________________________________________________________________________________________________ 

Adresa trvalého pobytu, příp. adresa bydliště/jde-li o právnickou osobu sídlo pořadatele: 

 __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Datum narození/IČ: ____________________________________________________________________________________________ 

Bankovní spojení: _______________________________________________________________________________________________ 

Odpovědný zástupce pořadatele: ____________________________________________________________________ 

Kontakt (telefon, mail): _____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

NÁZEV AKCE  

TYP AKCE  

MÍSTO KONÁNÍ AKCE  

DATUM KONÁNÍ AKCE  

ZAČÁTEK AKCE A KONEC AKCE  

*) VÝŠE VSTUPNÉHO  
(BEZ DPH – JE-LI NA VSTUPENCE DPH VYZNAČENA)  

 

*) POČET VSTUPENEK  

*) u akce kdy je vybíráno vstupné a je uvedena v § 6 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích v platném znění a podle 

Obecně závazné vyhlášky obce Třebešice o místním poplatku ze vstupného s účinností od 1.1.2024. 

 

V   dne  

 

 

 podpis pořadatele, razítko 

 
 
Poučení: Poplatník je povinen doručit řádně vyplněný a potvrzený tiskopis „Ohlášení konání akce“ výše uvedenému správci 
poplatku nejpozději týden před datem jejího konání. V případě pravidelně se opakujících akcí v průběhu nejdéle 6 měsíců 
nejpozději týden před konáním první akce. U akcí, jejichž celý výtěžek je určen na charitativní a veřejně prospěšné účely 
(dle zákona o místních poplatcích nepodléhajících poplatku) leží důkazní břemeno zcela na poplatníkovi místního 
poplatku doložením dokumentů rozhodných pro uplatnění osvobození od poplatku ze vstupného). Dojde-li ke změně údajů 
uvedených v ohlášení je poplatník povinen tuto změnu oznámit do 15 dnů ode dne, kdy nastala. Poplatník je povinen do 15 
dnů po konání akce sdělit správci poplatku celkovou částku vybraného vstupného na akci. 


